4. 1. modus id faciendi, & exempla. ib. divina quid sit. 4. 2. cur, & quibus titulis à nobis expetatur? ib. Quo modo à nobis expetenda? 4. 3. duplex est. 6. 1. caelestis quantū faciendā? ib. Qua fuerit, & quanta primi hominis? 6. 2. Temporalis saepe negatur iustis. 6. 3. Humana saepe datur ijs, quos alia in calo merces non manet. 12. 12. Ethnicis in summis votis. ib. A Diogene Cynico irrisa. 3.

4. 1. modus id faciendi, & exempla. ib. divina quid sit. 4. 2. cur, & quibus titulis à nobis expetatur? ib. Quo modo à nobis expetenda? 4. 3. duplex est. 6. 1. caelestis quantū faciendā? ib. Qua fuerit, & quanta primi hominis? 6. 2. Temporalis saepe negatur iustis. 6. 3. Humana saepe datur ijs, quos alia in calo merces non manet. 12. 12. Ethnicis in summis votis. ib. A Diogene Cynico irrisa. 3.

4. 1. modus id faciendi, & exempla. ib. divina quid sit. 4. 2. cur, & quibus titulis à nobis expetatur? ib. Quo modo à nobis expetenda? 4. 3. duplex est. 6. 1. caelestis quantū faciendā? ib. Qua fuerit, & quanta primi hominis? 6. 2. Temporalis saepe negatur iustis. 6. 3. Humana saepe datur ijs, quos alia in calo merces non manet. 12. 12. Ethnicis in summis votis. ib. A Diogene Cynico irrisa. 3.

5. ad

INDEX RERVM

3. 5. ab Epiminondâ spre-
ta. 23. 13. ab alijs, præfer-
rim Christo & Christia-
nis contempta, in exem-
plis ostenditur. 6. 6.
- S. Coaris per preces morbum
impetrat, & episcopatum
evadat. 5. 5.
- Gorgias statuam aureâ me-
ritus. ob quid? 9. 8.
- Græci, ad coruos mittunt,
quibus malè volunt. 18. 2.
- Gratitudo. 9. 3. seqq.
- H**enricus Teutonicus
mirabiles præstigi-
as demonis videt, & ag-
noscit. 12. 7.
- Hilarton honoris contemptor
eximius. 22. 6.
- Historici quantis honoribus
affecti? 7. 3.
- Homo quàm frivola originis?
22. 3. non habet à se ipso,
quo excellit. 3. 1. Quid in
se, quid in alijs maximè
debeat inveni? 23. 14. idq̃
exemplo S. Pauli, & S. An-
tonij. 23. 15. Quid sit. 23.
16. alijs oculis videt, quàm
Deus. 15. 3. cur ab alijs
honorari cupiat, ipse ve-
rò alios honorare negli-
gat? 3. 3. hominibus velle
placere, quando licite pos-
set? 2. 9. quibus de causis
se humiliare possit ac de-
beat. 23. 9.
- Honestæ opera non esse ad va-
nam gloriam referendâ.
2. 7.
- Honor maximum benum. 1. 1.
è varijs rebus, quibus ho-
mines excellunt, oritur,
etiâ ex paupertate. Quis
species habeat? Quid ei
addat gloriam? ib. Quan-
tum bonum? 1. 2. stimulus
virtutis. Templum habet,
ad quod per virtutem ve-
nitur. Deo summus debe-
tur. Quis B. Virginis?
quis reliquis Sanctis? ib.
Est bonum iucundum. 1.
3. aequè malis ac bonis cõ-
tingit. Parit invidiam.
ib. Est maximum quid
inter res humanas. 2. 5.
Virtutis præmium & te-
stimoniũ. ib. Potest qua-
tuor modis appeti 2. 7.
Virtuti ex iusticia debe-
tur. ib. tamen non sit fi-
nis actionum nostrarum
habendus. ib. Non est
suffi-

MEMORABILIVM.

sufficiens virtutis pra-
mium. 2. 10. Non aliter,
quàm ad Dei laudem ap-
petendus. ib. Quando se-
cundùm regulam ratio-
nis appetatur? 3. 1. quid
fit? ib. à quo ad solum
Deum referatur? ib. Cur
nò semper negligendus? 3.
2. Qua ratione sit virtu-
tis pramium? 3. 3. Cur
non sufficiens virtutis
pramium? ib. Cur Deo
debeat? 4. 1. iure, &
sine vitio etiã à nobis po-
test appeti. 4. 2. à Deo
exigitur propter nostrum
bonũ. ib. etiam ob propri-
um bonum potest appeti
quandoq; 5. 2. Est du-
plex 6. 1. aternus num-
quam perditur. ib. est
longè maior, quàm hu-
manus, ib. temporalis
quoq; homini à Deo da-
sus, 6. 2. Hunc perdidit
homo ex se, non ex Deo,
ib. Christi exemplo do-
mandus, itemq; aliorũ
more. 6. 6. multa vi-
tia refrenat. 6. 7. a Deo
non frustra datus eius

appetitus. 6. 4. aliquãdo
vanus in sanctum cõver-
titur. 6. 5. saepe est causa
ut magni labores suscipi-
antur. 6. 8. est causa re-
conciliationis. 6. 9. & dis-
cendarum, inuentenda-
rum, amplificandarũ ar-
rium. 7. 1.
Cos fortitudinis. 7. 5. Eadem
varie apud varios hono-
rata. ib. Perit, qui in-
dignis tribuitur. 11. 1. non
est ijs dandus. 11. 2. cur
etiam bonis non saepe con-
feratur. 11. 3. est causa
exitij. ib. Summã sapien-
tiã fugitur. 22. 8. seqq.
falsus sic cõtemnatur, du-
cit ad verum. 22. 4. à S.
Hilarione, & Francisco
nihili habitus. 22. 6. cur?
23. 8. ab ipsis Ethnicis ge-
nerosè calcatus. 22. 2. quo
affectu dignus ex simpli-
cõ sensu? 2. 7. Quando ius-
uste negligatur? Vel ius-
te negligi possit? 22. 6.
Honorare alios iustum esse.
8. 1. Varj modis honorandi.
ib. qui honorandi 8. 1. seqq.
Honoratorum status pericu-
losus.

INDEX RERVM

- losus. 11. 3. & 4. eius lu-
 culenta exempla. ib.*
*Hortensem rem quanti exer-
 cuerint? 22. 7.*
*Hospitalitas erga pauperes,
 quàm Deo grata quàm
 lucrosa? 17. 2. & 17. 6. &
 17. 14.*
*Humiliatorum Ordo qualis?
 Unde ortus? Vbi reuif-
 cat? 23. 13.*
*Humilitas an antiquis cog-
 nita, & Virtus? 2. 3. an
 sit eadem cum magnani-
 mitate? ib. & 2. 4. an non
 stet, si quis bona Dei sibi
 data approbet? 4. 3. ho-
 norata. 11. 5. promittitur
 ante exaltationem. 19. 1.
 seq. gloriosius exaltatur.
 19. 1. seq. in mirabili ex-
 emplo 22. 7. est caussa
 exaltationis 22. 8. est ho-
 nor ipsius honoris. ib. Ex
 qua cognitione nasci-
 tur? 23. 3. ex compara-
 tione sui cum maioribus.
 23. 11. ex cognitione sui.
 23. 16.*
*Hyperdulia cur B. Virgini
 debeatur? 1. 2.*
*Hypocrita in Vestitu. 2. 2.
 quibus similes? 14. 1. qui*
- deceantur, non possunt
 diu latere. ib. merito suo
 puniuntur. 14. 2. Vbi
 laudem quarunt, saepe
 ignominiam referunt. si-
 mulant inaccessibilem preta-
 tem. 14. 5. a Deo saepe
 mirabiliter deceantur.
 14. 6. multi sunt & b. 14.
 8. moriuntur misere, &
 diuersè à seruis Dei, 14.
 7.*